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СВЕДЕНИЯ 

о степени выполнения мероприятий муниципальной программы

	№ 
п/п
	Наименование подпрограммы   муниципальной программы, основных мероприятий 
	Ответственный   
исполнитель
	Плановый   срок
	Фактический срок
	Результаты
	Процент выполнения 

	
	
	
	начала
реализации
	окончания  
реализации
	начала
реали-
зации
	окон- 
чания 
реали-
зации
	наименование
	ед.
измерения
	значение плановое
	значение достигнутое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Программа «Обеспечение информационной открытости в ГП Приютовский поссовет  2014-2016»   
	Управляющий делами Варламова С.Ф.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Публикация НПА и иной официальной информации в СМИ
	
	2014
	2016
	2014
	2016
	оплаченные публикации
	Количество 
	2014-45
2015-45
2016-45
	2014-0
2015-0

	0

	2
	Ведение сайта
	
	2014
	2016
	2014
	2016
	Наличие сайта собственного
	
	2014-да
2015- да
2016-да
	2014-да
2015- да
2016-да
	

	3
	Размещение информации на странице поселения о доходах и расходах муниципальных служащих 
	
	2014
	2016
	2014
	2016
	Наличие информации
	
	2014-да

2015- да

2016-да
	2014-да

2015- да

2016-да
	

	4
	Проведение встреч с населением
	
	2014
	2016
	2014
	2016
	Проведение встреч
	
	2014-да

2015- да

2016-да
	2014-да

2015- да

2016-да
	

	5
	Размещение информационных статей в газете «Приютовский нефтяник» и на сайте
	
	
	
	
	
	Кол.статей
	
	
	2014-200

2015- 210

2016-
	


